
ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

ПРИКАЗ

27.08.2020 г. № 195

«О закреплении учебных кабинетов, лабораторий и мастерских за 
каждой учебной группой Колледжа»

На основании Рекомендаций по профилактике новой коронавирусной 

инфекции (covid-19) в профессиональных образовательных организациях 

МР 3.1/2.4.02.06-20 от 17.08.2020 г., утвержденной Руководителем

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека, Главным государственным санитарным врачом 

Российской Федерации А.Ю. Поповой для организации работы колледжа на 

2020-2021 учебный год в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции COVID-19, письма Министерства образования и науки РБ №03- 

09/3030 от 21.08.2020 г. и приказа Колледжа № 189 от 26.08.2020 г. «Об 

организации работы Колледжа на 2020-2021 учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить учебные кабинеты, лаборатории и мастерские за

следующими группами:
№
пп

Специальность
(код

специальности)

группы 
2020-2021 уч.год

Куратор Закрепление 
кабинетов за 

группами
Отделение: Агроземлеустройство и прикладная геодезия

1 35.02.05
Агрономия

(1)

111 Гунтыпова В.Э. 308
2 121 Хангалова Ж.Ц. 205
3 131 Гунтыпова В.Э. 207
4 21.02.04

Землеустройство
(5)

511 Доржиева Б.Д. 318
5 521 Раднаева А.Б. 402
6 531 Лумбунова Н.Б. 314
7 541 Бураева М.О. 309
8 21.02.08

Прикладная
геодезия

(4)

411 Васюхник Ц.Н. 416
9 421 Доржеева Р. А. 407
10 431 Ширеторова С.С. 311
11 441 Дамдинова Ж.Б. 319

Отделение: Ветеринария и кинология
12 36.02.01

Ветеринария
(3)

311 Цыденжапова Э.Д. 305
13 312 Невзорова И.М. 209
14 321 Базарсадуева Ж.Ц. 326



15 322 Романова Н. А. 108
16 331 Балданова Е.Ж. 312
17 332 Баганова И.Д. 302
18 341 Жарихина Т.В. 323
19 342 Арюткина JI.B. 304
20 35.02.15

Кинология
(6)

611 Олах Т.Ю. 307
21 621 Николаева М.Б. 410
22 631 Шубарова Н.В. 110а
23 641 Невзорова И.М. 106

Отделение «Экономика и управление»
24 38.02.01 

Экономика и 
бухгалтерский 

учет(по 
отраслям) 

(2)

211 Цыдымпилова
Т.Б.

214

25 221 Ефимова Т.Н. 417
26 222 Биликтуева С.С. 418
27 231 Очирова Т.Б. 315

28 38.02.03 
Операционная 
деятельность в 

логистике 
(7)

711 Базаргармаева
Н.Д. 316

2. Организовать проветривание рекреаций и коридоров помещений 

колледжа во время уроков, а учебных кабинетов - во время перемен, 

отв. зав.отделениями и кураторы групп;

3. Всех сотрудников ознакомить с приказом;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Бадмаеву Д.Д., 

заместителя директора по учебной работе .

Директор


